
2000 siepi H84 Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 382 CAFAGNA Thomas 2006 AM TS544 SPORTIAMO 6:11.27

2 389 REATO Alessio 2007 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6:23.86

3 383 MANZIN Giulio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 6:26.24

4 384 FRATNIK Giulio 2006 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 6:30.90

5 387 GASPON Giacomo 2007 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 6:54.31

PASSAGGI - m. 400: 1:10.8 - m. 800: 2:24.4 - m. 1000: 3:02.1 - m. 1200: 3:39.5 - m. 1600: 4:54.7

2000 siepi H76 Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 429 RAZEM Sara 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 7:46.44

2 436 PASE Giorgia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 7:50.97

3 432 DI NAPOLI Carolina 2007 AF TV338 ATLETICA MOGLIANO 8:11.28

4 440 DICANDIA Chiara 2007 AF TS044 TRIESTE ATLETICA 8:33.11

435 MINIGUTTI Linda 2007 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNF

PASSAGGI - m. 400: 1:23.7 - m. 800: 2:54.9 - m. 1000: 3:41.6 - m. 1200: 4:31.8 - m. 1600: 6:09.3

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 521 MARCUZZI Thomas 2006 AM TS544 SPORTIAMO 12.21

2 5 519 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.24

3 7 529 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.67

4 6 532 SALINA Riccardo 2006 AM TS544 SPORTIAMO 12.71

5 3 527 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.32

2 518 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 517 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.98

2 7 511 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.06

3 2 513 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 12.19

4 6 523 MILANI Simone 2005 JM TS544 SPORTIAMO 12.32

3 516 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

4 534 NOBILE Filippo 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 giugno 2023 / Ora: 23:37:38

XII IL CAVALLO SCENDE IN PISTA
4 giugno 2023
Organizzazione: ASD Sportiamo - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:36)

Finale - 2000 siepi AM Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 18:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:49)

Finale - 2000 siepi AF Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 18:38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 19:37)

Serie 1 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:15 - Vento: +0.0

Serie 2 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:19 - Vento: -1.1

https://www.fidal.it/atleta/CAFAGNA+Thomas/eauRk5OgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REATO+Alessio/eK2Rk5Wgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZIN+Giulio/eauRk5SgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATNIK+Giulio/eauRk5SocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPON+Giacomo/eK2RkpmgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Sara/eauRk5OiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASE+Giorgia/eauRk5WfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Carolina/eKyRk5Wfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DICANDIA+Chiara/eauRk5ejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIGUTTI+Linda/eayRk5qncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Thomas/eamRkpqocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Riccardo/eauRk5Wib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Simone/eauRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Filippo/eauRk5afaGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 531 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.42

2 2 510 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.55

3 6 524 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 11.67

4 5 512 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.75

5 7 528 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.87

6 4 526 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.17

3 530 KITS NIEUWENKAMP Martin 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 509 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.18

2 6 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.19

3 3 533 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.39

4 4 514 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.46

5 2 535 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49

6 8 520 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.64

7 5 515 TOMMASINI Francesco 1998 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 509 PARIS Andrea 1995 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.18 -1.0

2 6 522 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.19 -1.0

3 3 533 TAVCAR Gabriel 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.39 -1.0

4 8 531 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.42 -0.2

5 4 514 DOMENIS Leo oumar 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.46 -1.0

6 2 535 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.49 -1.0

7 2 510 SOLLECITO Lorenzo 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.55 -0.2

8 8 520 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.64 -1.0

9 5 515 TOMMASINI Francesco 1998 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.65 -1.0

10 6 524 MAGGIO Brian 2007 AM TS544 SPORTIAMO 11.67 -0.2

11 5 512 PERLANGELI Michele 1987 SM35 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.75 -0.2

12 7 528 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.87 -0.2

13 5 517 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.98 -1.1

14 7 511 PARIS Marco 1996 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.06 -1.1

15 4 526 MULE' Nicolo' 2005 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 12.17 -0.2

16 2 513 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 12.19 -1.1

17 4 521 MARCUZZI Thomas 2006 AM TS544 SPORTIAMO 12.21 +0.0

18 5 519 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 12.24 +0.0

19 6 523 MILANI Simone 2005 JM TS544 SPORTIAMO 12.32 -1.1

20 7 529 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 12.67 +0.0

21 6 532 SALINA Riccardo 2006 AM TS544 SPORTIAMO 12.71 +0.0

22 3 527 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.32 +0.0

2 518 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE DNS +0.0

3 516 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS -1.1

4 534 NOBILE Filippo 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -1.1

3 530 KITS NIEUWENKAMP Martin 2007 AM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.2

400 metri Uomini

Serie 3 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:24 - Vento: -0.2

Serie 4 - 100m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:28 - Vento: -1.0

RIEPILOGO - 100m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 16:44)

Serie 1 - 400m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 16:37

https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLLECITO+Lorenzo/eauRk5KhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITS+NIEUWENKAMP+Martin/eauRk5SnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Francesco/eauRkpqlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Andrea/eauRkpuocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVCAR+Gabriel/eauRk5WnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDE+Giacomo/eauRk5aga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLLECITO+Lorenzo/eauRk5KhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Francesco/eauRkpqlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIO+Brian/eauRk5ihb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERLANGELI+Michele/eauRkpqmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIS+Marco/eauRk5KjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULE%27+Nicolo%27/eauRk5emcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Thomas/eamRkpqocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Simone/eauRk5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALINA+Riccardo/eauRk5Wib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSUTTI+Nicola/eayRk5mocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIATO+Renzo/eKqRkpilamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOBILE+Filippo/eauRk5afaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITS+NIEUWENKAMP+Martin/eauRk5SnbGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 555 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.20

2 3 557 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.77

3 4 559 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.95

4 5 561 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.98

5 6 567 MUHAMMAD Anees 2006 AM TS544 SPORTIAMO 58.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 558 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.01

2 6 563 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.43

3 7 564 MORO Enrico 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.57

4 4 565 RUSCONI Alessio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.14

3 566 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 558 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 50.01

2 6 563 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.43

3 7 555 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.20

4 7 564 MORO Enrico 1997 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.57

5 3 557 MILLO Igor maria 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 53.77

6 4 565 RUSCONI Alessio 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.14

7 4 559 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 AM TS544 SPORTIAMO 54.95

8 5 561 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.98

9 6 567 MUHAMMAD Anees 2006 AM TS544 SPORTIAMO 58.38

3 566 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 455 LAKOSELJAC Benjamin 2007 AM SLO001 AD NOVA AURORA KOPER 1:56.62

2 1 I 444 CANETTI Davide 2000 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:58.46

3 8 I 451 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 1:59.60

4 7 I 452 GERBEC Tommaso 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:00.05

5 5 I 442 BERTOCCHI Luca 1989 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:12.44

6 3 I 454 BROGI Marco 2005 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:14.42

7 2 E 448 SCREMIN Andrea 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 2:14.64

8 5 E 445 LICEN PORRO Francesco 2007 AM TS544 SPORTIAMO 2:14.87

9 2 I 446 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:15.59

6 I 449 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

PASSAGGI - m. 400: 57.8

1500 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 474 TORRICO Daniele 1992 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:05.69

2 471 BOTTEON Andrea 2004 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 4:06.15

Serie 2 - 400m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 16:41

RIEPILOGO - 400m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:01)

Finale - 800m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:20)

Finale - 1500m M Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 18:10

https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLO+Igor+maria/eauRk5Kjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDICH+Moreno/eaiRkpagbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUHAMMAD+Anees/eauRk5eicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Enrico/eayRk5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERNI+Tinej/eauRk5OmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IEREP+Matteo/eayRk5KmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Enrico/eayRk5Wjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILLO+Igor+maria/eauRk5Kjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Alessio/eauRk5WicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCHDANOVITS+DE+KAVNA+G/eauRk5Sgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDICH+Moreno/eaiRkpagbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUHAMMAD+Anees/eauRk5eicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANETTI+Davide/eauRkpuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBEC+Tommaso/eauRk5WmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Luca/eauRkpuhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGI+Marco/eauRk5ajbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCREMIN+Andrea/eaqRk5SgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICEN+PORRO+Francesco/eauRk5Omb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRICO+Daniele/eauRkpmoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTEON+Andrea/eKyRlJKlb2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 473 CAO Francesco 2004 JM TV409 VITTORIO ATLETICA 4:07.89

4 472 MASI Lorenzo 1986 SM35 UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 4:17.79

5 468 FONTANOT Leonardo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 4:18.58

6 476 CANEVA Matteo 1996 SM TS548 ASD FREE RUNNERS TRIESTE 4:27.99

7 469 FATUR Jan Luka 2007 AM SLO001 AD NOVA AURORA KOPER 4:33.43

8 464 BETTIO Eddy 2005 JM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 4:46.48

9 477 CONTE Stefano 1983 SM40 TS541 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 5:01.48

470 ZANUTEL Federico 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:03.0 - m. 800: 2:08.9 - m. 1000: 2:43.2 - m. 1200: 3:16.7

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 551 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.72

2 6 549 ROLLI Sara 2006 AF TS544 SPORTIAMO 13.88

3 4 542 ALVITI Giada 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.33

5 547 PRODAN Francesca 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

7 544 KOROSEC Luna 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

2 550 VISINTIN Zoe 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 540 STANISSA Margherita nat 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.11

2 7 539 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 13.11

3 5 548 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.16

4 3 552 MERLINI Silvia 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.27

5 2 541 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.77

6 4 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 554 BUBALO Lea 2003 PF CRO002 AK DINAMO 12.30

2 5 553 SEBALJ Luana 1996 SF CRO001 AK MEDULIN 12.89

3 3 543 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 12.94

4 2 538 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96

5 8 546 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.99

6 6 537 GRIO Chiara 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.46

4 536 MISSORI Marianna 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 554 BUBALO Lea 2003 PF CRO002 AK DINAMO 12.30 -1.2

2 5 553 SEBALJ Luana 1996 SF CRO001 AK MEDULIN 12.89 -1.2

3 3 543 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 12.94 -1.2

4 2 538 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96 -1.2

5 8 546 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.99 -1.2

6 6 540 STANISSA Margherita nat 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.11 -1.3

7 7 539 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 13.11 -1.3

8 5 548 MATHEE Mia 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.16 -1.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 19:38)

Serie 1 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:00 - Vento: -0.5

Serie 2 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:02 - Vento: -1.3

Serie 3 - 100m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:06 - Vento: -1.2

RIEPILOGO - 100m F

https://www.fidal.it/atleta/CAO+Francesco/eKyRkpujbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Lorenzo/eayRk5WnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANOT+Leonardo/eauRk5aiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEVA+Matteo/eauRkpqmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTIO+Eddy/eK2Rk5WgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Stefano/eauRk5SjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUTEL+Federico/eayRlJKgbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Sara/eauRk5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Francesca/eauRk5elcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Luna/eauRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Zoe/eauRk5aja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANISSA+Margherita+nat/eamRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Silvia/eauRk5akcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISSORI+Marianna/eauRk5Knamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARINI+Allegra/eauRk5SobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANISSA+Margherita+nat/eamRkpugcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATHEE+Mia/eauRk5aiaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

9 3 552 MERLINI Silvia 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.27 -1.3

10 6 537 GRIO Chiara 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.46 -1.2

11 3 551 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.72 -0.5

12 2 541 ROMEO Elena 2005 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.77 -1.3

13 4 545 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 13.83 -1.3

14 6 549 ROLLI Sara 2006 AF TS544 SPORTIAMO 13.88 -0.5

15 4 542 ALVITI Giada 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.33 -0.5

5 547 PRODAN Francesca 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.5

7 544 KOROSEC Luna 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.5

2 550 VISINTIN Zoe 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.5

4 536 MISSORI Marianna 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -1.2

400 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 571 CERGOLJ Marta 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 58.27

2 2 568 GIRARDI Giovanna 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:00.42

3 5 569 GIORDANO Manila 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:02.43

4 8 574 MASI Alice 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.31

4 573 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

7 570 ZERJAL Giulia 2004 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

1 575 FISSORE Sofia nicoletta 2005 JF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

6 572 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 426 HENRY Gaia 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:31.83

2 4 I 422 DALLA RIVA Anna 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 2:32.65

3 7 I 421 FESTA Daniela 1984 SF35 TS544 SPORTIAMO 2:34.23

4 3 I 428 TIRITICCO Aurora 2007 AF TS544 SPORTIAMO 2:37.38

5 8 I 420 ULIAN Arianna 2006 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:38.19

6 6 I 425 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:39.30

7 5 I 423 ACCARINO Gaia 2006 AF TS544 SPORTIAMO 3:00.70

PASSAGGI - m. 400: 1:13.9

1500 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 483 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:57.59

2 486 ELISI Giulia 2005 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:02.85

3 482 HENRY Luna 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 5:07.42

4 481 CESCA Lucrezia 2006 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5:22.56

5 485 ERMACORA Elisa 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5:40.04

6 484 NONINI Elisabetta 2007 AF UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 5:40.89

7 487 FUMICH Veronica 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5:41.44

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 16:38)

Finale - 400m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 16:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 17:46)

Finale - 800m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 17:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 giu 18:11)

Finale - 1500m F Stadio "G. Grezar" - 4 giu 2023 - 18:00

https://www.fidal.it/atleta/MERLINI+Silvia/eauRk5akcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIO+Chiara/eauRk5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMEO+Elena/eaqRk5SmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLI+Sara/eauRk5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRODAN+Francesca/eauRk5elcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOROSEC+Luna/eauRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Zoe/eauRk5aja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISSORI+Marianna/eauRk5Knamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERGOLJ+Marta/eauRk5Sgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Giovanna/eauRk5KobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Manila/eauRk5Oha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASI+Alice/eauRk5ahbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Elisa/eayRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERJAL+Giulia/eauRk5Oob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISSORE+Sofia+nicoletta/eauRk5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Gaia/eauRk5WkcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+RIVA+Anna/eayRk5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Aurora/eauRk5afbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIAN+Arianna/eauRk5SgcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCARINO+Gaia/eauRk5emcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PINO+Arianna/eayRk5Wobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELISI+Giulia/eauRk5amcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENRY+Luna/eauRk5Sma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCA+Lucrezia/eauRk5OkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERMACORA+Elisa/eayRk5ufb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NONINI+Elisabetta/eayRk5mobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMICH+Veronica/eauRk5elbWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:14.5 - m. 800: 2:36.3 - m. 1000: 3:20.2 - m. 1200: 3:59.2

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb


